
Contacto

Teléfono +34 971368678
Correo Electrónico juridic@menorca.es

Dirección Postal

C/Artrutx, 22 2º local 11- Polígon de Maó
(07714) Maó España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 21/EE/MC/4149 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2024
a las 13:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Patronato de la Fundació Foment del Turisme de Menorca
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://fftm.menorca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ELJ0kCrQOvgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio evento Quarantine-interzone

Patrocinio evento Quarantine-interzone consistente en una serie de actuaciones musicales paraDescripción 
promocionar el destino Menorca en temporada baja
Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Menorca Rara Avis Workshops, SL

http://fftm.menorca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ELJ0kCrQOvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B05371687
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.925,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21/EE/MC/4149
Fecha de Formalización 27/09/2024

Motivación

Motivación cumplimiento requisitos ppt
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción la entidad posee unos derechos particulares sobre la edición de este evento

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bO7qJRK1IWNQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000014296254 |  2024-001040094 | mié, 02 oct 2024 13:40:16:162 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90326267491148174174429102728268000677 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bO7qJRK1IWNQFSeKCRun4Q%3D%3D

